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Sö kning 

Exempel på hur du söker i en lista (tex kundlista, artikellista mm).  
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Det är min förhoppning att du har nytta av den erfarenhet som ligger bakom dessa skrivna ord och infogade bilder för att på 
så vis minska din egen arbetsbörda och slippa trampa på onödiga minor. Ökad kunskap ger dig möjlighet att bidra till högre 
lönsamhet och kvalitet för ditt företag. 
 
Hör gärna av dig och berätta om denna manual har varit en hjälp på vägen. 
 
Mvh, 
Joakim Hansson 

 
Navisionaire 
Strömstarevägen 39 
434 95  Kungsbacka 
 

 

Mångfaldigande av innehållet i detta material, helt eller delvis, är enligt lagen om upphovsrätt förbjudet utan medgivande 

av Navisionaire. 
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Inledning 
I NAV 2009 RTC så söker man på ett helt annat sätt än i tidigare användarvy. När man skriver in sitt 
sökbegrepp i den lilla rutan ”Ange filtervärde” ovanför listan så blir det en form av google-sökning. 
Sen kan du utöka med ytterligare filter/urval och även spara denna vy till menyn i vänsterkant för 
framtida användning. 
 
Förknippa inte ”Ange filtervärde”-rutan med den vita ”Sök”-rutan längst upp till höger i programmet. 
Den sök-rutan används till att söka funktionalitet i systemet såsom rapporter, journaler, inställningar 
och andra fönster som ibland kan vara svåra eller tidsödande att hitta via menyvalen till vänster. 

Sök 
Det viktigaste att tänka på är att ange VAD man söker (tex Nr eller Namn). Det finns några förval, 
men alla fält är sök / filtrerbara (se nästa avsnitt om avancerade filter). 
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Använd gärna * som wildcard och kanske tom @ som tar bort problemet med stora och små 
bokstäver. Man vet ju inte ibland om kunden heter Fransson AB eller AB Fransson. 
 

 

Avancerat filter 
Ibland behöver man använda ytterligare filter på tex Ort eller Postnr osv. Då skall du trycka på 
”Kunder”-knappen (eller vad du nu söker) enligt nedan bild. 
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Lycka till med dina sökningar nu  
 
 


